
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO  
AMMINISTRATIVO  N  136/2019 

 

OGGETTO 
A F F I D A M E N T O  S E R V I Z I O  A F F R A N C A T U R A  

P O S T A L E  2 0 1 9  I N T E G R A Z I O N E  I M P E G N O  D I  

S P E S A  .  
 
L’anno  DUEMILADICIANNOVE addì  CINQUE  del mese di  DICEMBRE  la sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come da 
decreto n. 07 del 02/09/2019;  
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 99 del 25/11/2019 relativa a variazione P.E.G.  bilancio 
2019/2021; 
 
VISTA la precedente determinazione Responsabile servizio amministrativo  n. 4 del 11/01/2019 
di affidamento servizio affrancatura postale per l’anno 2019 con assunzione di impegno di 
spesa  di massima per l'esercizio finanziario 2019; 
 
PRESO atto che l’impegno di spesa di massima assunto con la sopra richiamata determinazione 
risulta in via di esaurimento; 
 
Ritenuto dover provvedere ad integrare l’impegno al fine di poter provvedere alla prosecuzione 
del servizio reso ; 

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente trascritte: 

1) Provvedere all’assunzione di ulteriori impegno di spesa di € 100,00 in favore della 
Società Poste Italiane Spa per il servizio di affrancatura della corrispondenza attraverso 
il servizio Poste Basic Easy per l’anno 2019 ; 

2)  Impegnare la complessiva somma di € 100,00 con la seguente imputazione alla  
missione 01 programma 3 cap. 320 “Spese postali “  del bilancio armonizzato  anno 
2019/2021 esercizio 2019 cod. meccanografico 0103103  ; 

3) Dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2019; 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to   SCAGLIOTTI Laura 
 

COPIA 



  

 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  
1103/2019 assunto alla missione 01 programma 03 capitolo 300 codice meccanografico 
0103103 del bilancio 2019 /2021 esercizio 2019   
 
Lì  05/12/2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

   F.to   SCAGLIOTTI D.ssa Laura 
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   17/12/2019 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI  

F.to PAGIN Patrizia     
 
 
 


